
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 12/6/2019; 

 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 2 luglio 2019; 

 

 

VISTE 

le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali; 

 

CONSIDERATO che si sono resi disponibili ulteriori posti in  per le assegnazioni provvisorie interprovinciali in 

altre provincie; 

 

ESAMINATE le domande degli interessati; 

                         

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono disposte le seguenti rettifiche ed integrazioni alle assegnazioni provvisoria provinciali ed 

interprovinciali per la scuola secondaria di II grado: 

 

CL/C A045 

 

ASSSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

 Carreri Francesco nato il 20/06/1962 (VV) da IIS Einaud di Serra San Bruno  

a IIS. “Galluppi” Tropea cattedra; 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

 Farina Vito nato 08/10/1958 (VV) da IIS Einaudi-Casaregis_Galilei Genova  

a IIS. “Einaudi” Serra San Bruno h 15+h5 ITCG Serra Serale ; 

 

CL/C A046 

 

ASSSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

 Contartese Pasquale nato il 01/01/1967 (VV) da IIS Galluppi Tropea CL/c A045 Scienze Economico 

Aziendali; 

a Liceo V.Capialbi A046 Scienze Giuridico Economiche Cattedra; 

 

CL/C A026 

 

ASSSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

 Blasi Michele nato 10/04/1970 (VV) da IIS. “C. Levi”  Portici (NA); 

a IPSIA Filadelfia  Cattedra; 

 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

 

 

SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

 Muscia Daniela Anna nata il 06/08/1973 (VV) a IIS. ITG-ITI sostegno anziché IIS. Morelli-Colao; 

 
 

Art. 2 – Avverso le predette operazioni di mobilità annuale possono esperiti i rimedi previsti dall’art.20 del 

C.C.N.I. del 12/06/2019.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-09-11T10:53:15+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006190.11-09-2019




